REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 4 17 2020 nr. £O0Y-¢

Cu privire la declararea Zilei de
sarbatoare nelucratoare

In conformitate cu art.4 alin.(1) lit.j) din Legea R.Moldova nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.32 din Legea R.Moldova nr.436/2006 privind
administratia publica locala, in temeiul art.111 alin.(1) lit.j) din Codul Muncii al
R.Moldova, in legaturd cu sarbatorirea la data de 21 noiembrie 2020 a Zilei
Hramului Catedralei Sfintilor Arhangheli Mihail si Gavriil din municipiul Cahul,

DISPUN:

1. Se declard ziua de 21 noiembrie 2020 Zi de sarbatoare nelucratoare pe
teritoriul municipiului Cahul, cu prilejul sarbatorii Hramului Catedralei Stintilor
Arhangheli Mihail si Gavriil din localitate.

2. Se desemneaza responsabild dna Binzari Natalia, specialist (serviciul resurse
umane), sd aduca la cunostinid publica tuturor intreprinderilor, institutiilor si
organizatiilor municipale prezenta dispozitie.

3. Controlul asupra executarii prezentei dispozitii mi-l asum.

Primarul municipiulu : Nicolae DANDIS

litocmit
Iizar



User
Прямоугольник


